
1 

 

„Komunikacja Miejska Łomianki”  
                Sp. z o.o. 

05-092 Łomianki, Kiełpin ul. Rolnicza 248,  

tel. (22) 751-33-79, (22) 751-21-75 

 
 

Kiełpin, dnia 08.05.2023 r. 

ZW/7/2023 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Usługa serwisowa przeglądu klimatyzacji w autobusach 
 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie tj. do dnia 05.05.2023 r. do 

godz. 12:00, wpłynęły 2 oferty. Zamawiający dopuszczał złożenie ofert częściowych, na jedną, 

kilka lub wszystkie części zamówienia. 

 

 

Zestawienie ofert:  

Nr 

części 

Usługa serwisowania układów 

klimatyzacji w następujących 

autobusach: 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Łączna 

wartość w zł 

netto 

Ilość 

punktów 

w 

kryterium 

cena 

1 Solaris U12 - klimatyzacja tylko 

stanowiska kierowcy (ze sprężarką 

napędzaną z silnika pojazdu) 

rocznik 2010-2013 –13 szt. 

(numery taborowe od 738 – 750) 

K-Elektro 

Krzysztof Kołubiec  

ul. Jana Pawła II 74 

05-077 Wesoła  

4 290,00 zł 100,00 

BUS&TRUCK  

Service Sp. z o.o.  

Ul. Stołeczna 67 

Wyględy,  05-083 Zaborów 

7 722,00 zł 55,56 

2 Solaris U 12 - klimatyzacja 

całopojazdowa Konvekta UL 500, 

(nr tab. 753 oraz 774 i 775 2013) – 

3 szt.  

K-Elektro 

Krzysztof Kołubiec  

ul. Jana Pawła II 74 

05-077 Wesoła  

2 640,00 zł 100,00 

BUS&TRUCK  

Service Sp. z o.o.  

Ul. Stołeczna 67 

Wyględy,  05-083 Zaborów 

4 314,00 zł 61,20 

3 Solaris U 12 klimatyzacja 

całopojazdowa Sutrak AC 310 

rocznik 2007 (nr tab. 769) - 1 szt. 

K-Elektro 

Krzysztof Kołubiec  

ul. Jana Pawła II 74 

05-077 Wesoła  

950,00 zł 100,00 



2 

 

BUS&TRUCK  

Service Sp. z o.o.  

Ul. Stołeczna 67 

Wyględy,  05-083 Zaborów 

1 350,00 zł 70,37 

4 Solaris U 12 klimatyzacja cało 

pojazdowa Eberspaher AC 353 

rocznik 2015-2016, 6 szt. (nr 

taborowe 754 -758 i 761) 

K-Elektro 

Krzysztof Kołubiec  

ul. Jana Pawła II 74 

05-077 Wesoła  

5 280,00 zł 100,00 

BUS&TRUCK  

Service Sp. z o.o.  

Ul. Stołeczna 67 

Wyględy,  05-083 Zaborów 

8 250,00 zł 64,00 

5 Ursus CS 12 - klimatyzacja cało 

pojazdowa Spheros typ Aerosphere 

Midi (nr taborowe 762 i 763) 2 szt. 

K-Elektro 

Krzysztof Kołubiec  

ul. Jana Pawła II 74 

05-077 Wesoła 

1 760,00 zł 100,00 

BUS&TRUCK  

Service Sp. z o.o.  

Ul. Stołeczna 67 

Wyględy,  05-083 Zaborów 

2 650,00 zł 66,42 

6 Solaris U 12 – Klimatyzacja oparta 

o kompaktowe klimatyzatory 

dachowe marki Konvekta typ 

KL20E z napędem elektrycznym w 

ilości 2 szt./ na autobus (nr. tab. 

750, 749, 748)  - 3 szt. 

K-Elektro 

Krzysztof Kołubiec  

ul. Jana Pawła II 74 

05-077 Wesoła  

2 040,00 zł 100,00 

BUS&TRUCK  

Service Sp. z o.o.  

Ul. Stołeczna 67 

Wyględy,  05-083 Zaborów 

2 919,00 zł 69,89 

7 Solaris U 12 – Klimatyzacja oparta 

o kompaktowe klimatyzatory 

dachowe marki Webasto typ 

Citysphere Master z napędem 

elektrycznym w ilości 2 szt./ na 

autobus. (nr tab. 747, 746, 745) – 3 

szt. 

K-Elektro 

Krzysztof Kołubiec  

ul. Jana Pawła II 74 

05-077 Wesoła  

2 040,00 zł 100,00 

BUS&TRUCK  

Service Sp. z o.o.  

Ul. Stołeczna 67 

Wyględy,  05-083 Zaborów 

2 919,00 zł 69,89 

8 Cuby Sprinter 519 CDI - 

klimatyzacja cało pojazdowa. (nr 

taborowe 51, 52,) – 2 szt. 

K-Elektro 

Krzysztof Kołubiec  

ul. Jana Pawła II 74 

05-077 Wesoła  

2 320,00 zł 71,12 

BUS&TRUCK  

Service Sp. z o.o.  

Ul. Stołeczna 67 

Wyględy,  05-083 Zaborów 

1 650,00 zł 100,00 



3 

 

9 Cuby Sprinter 519 CDI - 

klimatyzacja cało pojazdowa. (nr 

taborowe 59, 60) – 2 szt. 

K-Elektro 

Krzysztof Kołubiec  

ul. Jana Pawła II 74 

05-077 Wesoła 

2 320,00 zł 100,00 

BUS&TRUCK  

Service Sp. z o.o.  

Ul. Stołeczna 67 

Wyględy,  05-083 Zaborów 

2 400,00 zł 96,67 

10 Solaris U 12 Electric – oparta o 

klimatyzatory dachowe marki 

Konvekta typ UL 500EM z 

napędem elektrycznym (nr. tab. 

772, 773)  - 2 szt. 

K-Elektro 

Krzysztof Kołubiec  

ul. Jana Pawła II 74 

05-077 Wesoła 

   0 

BUS&TRUCK  

Service Sp. z o.o.  

Ul. Stołeczna 67 

Wyględy,  05-083 Zaborów 

2 196,00 zł 100,00 

 

 

 

 

Dotyczy części 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9. 

Zamawiający w ww. częściach postępowania dokonał wyboru oferty złożonej przez  

K-Elektro Krzysztof Kołubiec ul. Jana Pawła II 74, 05-077 Wesoła, ponieważ spełnia 

wszystkie wymagania określone w zaproszeniu do składania ofert nr ZW/7/2023, oraz uzyskał 

najwyższą ilość punktów w kryterium cena.  

 

Dotyczy części 8 i 10 

Zamawiający w ww. częściach postępowania dokonał wyboru oferty złożonej przez  

BUS&TRUCK Service Sp. z o.o., ul. Stołeczna 67, Wyględy, 05-083 Zaborów, ponieważ 

spełnia wszystkie wymagania określone w zaproszeniu do składania ofert nr ZW/7/2023, oraz 

uzyskał najwyższą ilość punktów w kryterium cena 

 

 

 

Z poważaniem, 

 

Członek Zarządu  

Dyrektor ds. technicznych i przewozów 

 

 

 

 
                                                                                                                         


		2023-05-08T12:10:25+0200
	Piotr Nowicki




